0 10 20 30 40 42 50 63
255
300
425
200
100
0
TI-P068-18 PL
ST Issue 4   lip13
TD52M
Odwadniacz termodynamiczny, ze stali nierdzewnej
Przykład zamówienia
Odwadniacz termodynamiczny TD52M
gwint R ½".
ciśnienie bar m
te
m
pe
ra
tu
ra
 °
C
nie
stosować
krzywa
nasycenia
pary
A-C 	 TD52M, TD52MLC
B-C	 TD52MA, TD52MLCA,
Zakres stosowania
Przyłącza, wielkości
TD52M, TD52MA TD52MLC, TD52MLCA
gwint R ¼", ", ½", ¾", 1" ½"
Poz. część materiał, norma
1 korpus stal nierdzewna AISI 420 F
2 pokrywa stal nierdzewna AISI 416
3 płytka stal nierdzewna BS 1449 420 S45
4 czapa izolująca* aluminium
*  pokazana na rysunku na następnej stronie
Normy, certyfikaty
Urządzenie spełnia wymogi dyrektywy 97/23/EC Parlamentu
Europejskiego (Europejska Dyrektywa Ciśnieniowa PED) i jest
klasyfikowane do kategorii "SEP", w związku z tym nie posiada
znaku      .
Wymagania odnośnie dodatkowych certyfikatów należy podawać
w zamówieniu.
Spirax Sarco zastrzega sobie prawo do zmiany konstrukcji i danych technicznych bez wcześniejszego powiadomienia
Lepsze rozwiązania dla systemów parowych
KOMPETENCJE |   ROZ WIĄ Z ANIA |   TRWAŁY POSTĘP
Opis
Odwadniacz termodynamiczny TD52M należy do odmian
konstrukcyjnych "rozbieralnych". Został zaprojektowany
z przeznaczemniem dla zastosowań o względnie małej przepustowości
kondensatu, np przy odwadnianiu magistral parowych, maszynach
prasujących.
Do zastosowań, które wymagają odprowadzenia bardzo małych ilości
kondensatu przeznaczona jest odmiana TD52MLC.
Wszędzie tam, gdzie musimy się liczyć z koniecznością usuwania
z instalacji na rozruchu dużych ilości powietrza, oferujemy odmianę
(TD52MA lub TD52MLCA) z płytką o specjalnej konstrukcji,
zapobiegającej zamykaniu się odwadniacza przy intensywnym
przepływie powietrza.
Wyposażenie dodatkowe:
Czapa izolująca (niedostępna dla średnicy przyłącza 1") - może być
stosowana, w celu ograniczenia wpływu warunków atmosferycznych
otoczenia (deszcz, wiatr, niska temperatura) na częstotliwość
pracy, dla odwadniaczy montowanych na zewnętrznych odcinkach
rurociągów.
Płytka odpowietrzająca
2
3
1
Parametry graniczne
Ciśnienie nominalne PN63
PMA - Maksymalne ciśnienie dopuszczalne 63 bar m przy
120°C
TMA - Maksymalna temperatura dopuszczalna 425°C przy
42 bar m
Minimalna temperatura dopuszczalna 0°C
PMO - Maksymalne ciśnienie robocze 42 bar m
TMO - Maksymalna